
Statistiky

4. E post zápasy body 

Petr Schwank G 5 1 (0+1) 

Gustav Ondrejčík Ú 5 8 (6+2) 

Štěpán Frank Ú 5 5 (2+3) 

Karolína Antošová Ú 1 0 (0+0) 

Jiří Skřivánek Ú 5 4 (2+2) 

 

2. E post zápasy body 

Petr Bergman G 4 0 (0+0) 

Jakub Kondelík Ú 4 5 (2+3) 

Marek Moucha Ú 4 2 (2+0) 

Petr Matulík Ú 4 1 (1+0) 

Ondřej Pleskač Ú 0 0 (0+0) 

Václav Vohlídal Ú 0 0 (0+0) 

Filip Černý Ú 0 0 (0+0) 

 

6. B post zápasy body 

Stanislav Mohorita G 7 0 (0+0) 

Jan Nejedlý Ú 7 10 (7+3) 

Jakub Pohanka Ú 7 6 (3+3) 

Martin Horejš Ú 7 8 (6+2) 

Arťom Gnědin Ú 7 11 (9+2) 

Martin Ferdinand Ú 7 7 (3+4) 

 

Absolventi post zápasy body 

Martin Šimůnek G 6 2 (0+2) 

Martin Vichnar Ú 6 25 (19+6) 

Jiří Haken Ú 4 10 (5+5) 

Michal Sládek Ú 6 14 (4+10) 

Milan Hašek Ú 6 22 (18+4) 

 

1. AB post zápasy body 

Jan Ordoš G 4 0 (0+0) 

Martin Šimůnek G 1 1 (0+1) 

David Švábek Ú 5 8 (5+3) 

Michal Beneš Ú 5 5 (5+0) 

Ondřej Dubina Ú 5 6 (1+5) 

Marek Vodička Ú 5 0 (0+0) 

 

2. F post zápasy body 

Martin Špaček G 5 0 (0+0) 

Václav Polcar G 1 0 (0+0) 

Martin Šimůnek G 1 0 (0+0) 

František Barac Ú 5 7 (6+1) 

Valentýn Beneš Ú 6 11 (4+7) 

Václav Polcar Ú 6 8 (7+1) 

Dominik Budlovský Ú 1 0 (0+0) 

Martin Škeřík Ú 0 0 (0+0) 

 

 

 

 

 

6. A post zápasy body 

Tomáš Drtina G 5 3 (0+3) 

Eduard Suchánek Ú 5 10 (7+3) 

Lukáš Uher Ú 5 6 (4+2) 

Lukáš Novotný Ú 5 5 (3+2) 

Jan Hós Ú 0 0 (0+0) 

 

3. B post zápasy body 

Filip Adámek G 6 1 (0+1) 

Richard Klíma Ú 6 21 (14+7) 

Jan Šetina Ú 6 12 (7+5) 

Matěj Štěpánek Ú 6 13 (5+8) 

 

4.  F post zápasy body 

Jakub Chylík G 4 0 (0+0) 

Michal Hoffman Ú 0 0 (0+0) 

Marko Pejatović Ú 4 2 (1+1) 

Arnošt Mertlík Ú 4 3 (2+1) 

Martin Čáp Ú 4 0 (0+0) 

Tale Tuan Anh Ú 0 0 (0+0) 

Jakub Hajný Ú 0 0 (0+0) 

Daniel Šebík Ú 4 4 (3+1) 

Jan Kacvinský Ú 0 0 (0+0) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statistiky
pořadí jméno hráče tým zápasy body 

1. Martin Vichnar Absolventi 6 25 (19+6) 

2. Milan Hašek Absolventi 6 22 (18+4) 

3. Richard Klíma 3. B 6 21 (14+7) 

4. Michal Sládek Absolventi 6 14 (4+10) 

5. Matěj Štěpánek 3. B 6 13 (5+8) 

6. Jan Šetina 3. B 6 12 (7+5) 

7. Arťom Gnědin 6. B 7 11 (9+2) 

8. Valentýn Beneš 2. F 6 11 (4+7) 

9. Eduard Suchánek 6. A 5 10 (7+3) 

10. Jan Nejedlý 6. B 7 10 (7+3) 

11. Jiří Haken Absolventi 4 10 (5+5) 

12. Václav Polcar 2. F 6 8 (7+1) 

13. Gustav Ondrejčík 4. E 5 8 (6+2) 

14. Martin Horejš 6. B 7 8 (6+2) 

15. David Švábek 1. AB 5 8 (5+3) 

16. František Barac 2. F 5 7 (6+1) 

17. Martin Ferdinand 6. B 7 7 (3+4) 

18. Lukáš Uher 6. A 5 6 (4+2) 

19. Jakub Pohanka 6. B 7 6 (3+3) 

20. Ondřej Dubina 1. AB 5 6 (1+5) 

21. Michal Beneš 1. AB 5 5 (5+0) 

22. Lukáš Novotný 6. A 5 5 (3+2) 

23. Jakub Kondelík 2. E 4 5 (2+3) 

24. Štěpán Frank 4. E 5 5 (2+3) 

25. Daniel Šebík 4. F 4 4 (3+1) 

26. Jiří Skřivánek 4. E 5 4 (2+2) 

27. Arnošt Mertlík 4. F 4 3 (2+1) 

28. Tomáš Drtina 6. A 5 3 (0+3) 

30. Marek Moucha 2. E 4 2 (2+0) 

31. Marko Pejatović 4. F 4 2 (1+1) 

32. Martin Šimůnek Absolventi 6 2 (0+2) 

33. Petr Matulík 2. E 4 1 (1+0) 

34. Martin Šimůnek 1. AB 1 1 (0+1) 

35. Petr Schwank 4. E 5 1 (0+1) 

36. Filip Adámek 3. B 6 1 (0+1) 

37. Karolína Antošová 4. E 1 0 (0+0) 

 Dominik Budlovský 2. F 1 0 (0+0) 

 Martin Šimůnek 2. F 1 0 (0+0) 

40. Jan Ordoš 1. AB 4 0 (0+0) 

 Martin Čáp 4. F 4 0 (0+0) 

42. Marek Vodička 1. AB 5 0 (0+0) 

43. Stanislav Mohorita 6. B 7 0 (0+0) 

 

 
pořadí nejlepší střelci tým zápasy branky 

1. Martin Vichnar Absolventi 6 19 

2. Milan Hašek Absolventi 6 18 

3. Richard Klíma 3. B 6 14 

4. Arťom Gnědin 6. B 7 9 

5. – 8. Eduard Suchánek 6. A 5 7 

 Jan Šetina 3. B 6 7 

 Václav Polcar 2. F 6 7 

 Jan Nejedlý 6. B 7 7 

9. – 11. Gustav Ondrejčík 4. E 5 6 

 František Barac 2. F 5 6 

 Martin Horejš 6. B 7 6 



pořadí nejlepší nahrávači tým zápasy asistence 

1. Michal Sládek Absolventi 6 10 

2. Matěj Štěpánek 3. B 6 8 

3. – 4. Richard Klíma 3. B 6 7 

 Valentýn Beneš 2. F 6 7 

5. Martin Vichnar Absolventi 6 6 

6. – 8. Jiří Haken Absolventi 4 5 

 Ondřej Dubina 1. AB 5 5 

 Jan Šetina 3. B 6 5 

9. – 10. Milan Hašek Absolventi 6 4 

 Martin Ferdinand 6. B 7 4 

 

pořadí jméno brankáře tým zápasy obdržené branky asistence průměr 

1. Martin Šimůnek Absolventi 6 7 2 1,17 

2. Stanislav Mohorita 6. B 7 15 0 2,14 

3. Tomáš Drtina 6. A 5 16 3 3,20 

4. Petr Bergman 2. E 4 14 0 3,50 

5. Petr Schwank 4. E 5 18 1 3,60 

6. Filip Adámek 3. B 6 22 1 3,67 

7. Martin Špaček 2. F 5 19 0 3,80 

8. Jakub Chylík 4. F 4 19 0 4,75 

9. Jan Ordoš 1. AB 4 20 0 5,00 

10. Polcar Václav 2. F 1 8 0 8,00 

11. Martin Šimůnek 1. AB 1 1 1 1,00 

 Martin Šimůnek 2. F 1 1 0 1,00 

 

 


